檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：張家瑜

電話：04-22289111#55128

電子信箱：kelly0315@taichung.gov.tw

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國105年9月13日

發文字號：中市教體處字第1050072143號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2019臺中東亞青年運動會徵圖比賽辦法(1050072143_Attach01.docx)

主旨：檢送本局舉辦「2019臺中東亞青年運動會徵圖比賽」實施

辦法乙份，敬請轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、2019臺中東亞青年運動會將是本市舉辦的第一個國際性綜

合運動賽事，為進一步加強推廣賽會，特別於今(105)年

度舉辦「2019臺中東亞青年運動會徵圖比賽」，希藉由賽

會Logo設計、賽會吉祥物設計、運動繪圖等主題，激發青

年學子對運動的喜愛及對藝術創作的熱情，讓社會大眾對2

019臺中東亞青年運動會有更進一步的認識。

二、「2019臺中東亞青年運動會」徵圖比賽報名網址：http:/

/goo.gl/Ilzkxg

三、收件及報名截止日期：105年10月31日(星期一)下午4時前

，以郵戳為憑(以掛號郵寄，逾期恕不受理)。報名系統將

於105年10月31日(星期一)下午4時關閉。

四、比賽相關訊息請詳閱實施辦法，如有問題，請洽聯絡人：

臺中市神岡區社口國民小學學務處王主任，電話(04)2562

6834轉720。

6

1050176076

■■■■■■花府 ■■■■■■■105/09/13

■■■■■■■

72

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：教育部、各縣市政府(不含臺中市)、臺中市各市立高級中學、臺中市各市立國民

中小學

副本：臺中市體育處(競技運動組) 2016-09-13
16:01:01